



ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2023 г. № 531

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Волгоградской области (по должностям), утвержденном постановлением Губернатора Волгоградской области от 12 октября 2015 г. № 910 "О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Волгоградской области", в пункте 15 слова "конституционного и административного права" заменить словами "теории права и государственно-правовых дисциплин".

1.2. В постановлении Губернатора Волгоградской области от 13 июля 2017 г. № 424 "О комиссии по рассмотрению некоторых вопросов, связанных со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту":

1) в заголовке, пунктах 1, 2 слово "представленных" заменить словом "представленными";

2) в составе комиссии по рассмотрению некоторых вопросов, связанных со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту (по должностям), утвержденном названным постановлением:

в заголовке слово "представленных" заменить словом "представленными";

в пункте 8 слова "конституционного и административного права" заменить словами "теории права и государственно-правовых дисциплин";

3) в Положении о комиссии по рассмотрению некоторых вопросов, связанных со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы

местной администрации по контракту, утвержденном названным постановлением, в заголовке и пункте 1 слово "представленных" заменить словом "представленными";

4) в приложении к Положению о комиссии по рассмотрению некоторых вопросов, связанных со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, в нумерационном заголовке и в заголовке слово "представленных" заменить словом "представленными".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин